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CHANTARELLE REGENEVIA DNA
DNA-KREM na noc Retinol 1% w
cyklodekstrynach, przeciw
plamom i objawom trądziku,
odmładzający, antyoksydacyjny
Cena 210,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy CD1461

Kod producenta CD1461

Producent Chantarelle

Opis produktu
REGENEVIA DNA
DNA-Night Cream Retinol 1%
Cyclodextrins Anti-Ageing
50ml

 

Silny krem przeciwzmarszczkowy na noc dla skóry dojrzałej, regenerujący, detoksykujący, rozjaśniający przebarwienia;
zalecany także w kuracjach przeciwtrądzikowych i przeciw fotostarzeniu. Zwalcza oznaki starzenia skóry spowodowanego
wiekiem, wolnymi rodnikami, zanieczyszczeniem środowiska. Stymuluje syntezę nowego kolagenu, silnie ujędrnia i przywraca
skórze gęstość, wygładza zmarszczki i bruzdy oraz zapobiega powstawaniu nowych. Przywraca skórze blask i młodszy wygląd.
Nawilża i wyrównuje nierówny koloryt. Regeneruje barierę skórną, rewitalizuje, chroni przed dalszymi uszkodzeniami
oksydacyjnymi, degradacją kolagenu i spadkiem nawilżenia.

 

Preparat zawiera kapsułkowany 1% retinol w cyklodekstrynach o zawartości 0,5% czystego retinolu, który odnawia strukturę
kolagenu, redukuje zmarszczki, wzmacnia jędrność oraz rozjaśnia plamy. W bogatej formule także efemeralne algowe komórki
macierzyste o najwyższej koncentracji antyoksydantów i składników odżywczych, które stymulują metabolizm energetyczny i
odnowę na poziomie mitochondriów, tzw. „genów Ewy” oraz wydłużają życie komórek poprzez pobudzenie syntezy enzymów
"długowieczności" - SIRT1. Morskie składniki aktywne dają efekt odnowy bariery skórnej, nawilżenia i odmłodzenia: formuła
wody morskiej z filmotwórczymi oligoalginianami i biopteryną z mikroalg oraz wyciągi z 5 gatunków alg morskich, które są
źródłem cennych składników detoksykujących, dotleniających, nawilżających i rewitalizujących. Formułę uzupełnia nawilżający
kolagen morski o potrójnej helisie DNA, hydrolizowana elastyna morska, glikogen morski i nawilżający naturalny ekstrakt z
miodu.

BEAUTY FORUM 2017 WYRÓŻNIENIE
MERCURIUS GEDANENSIS 2016 MEDAL

 

Wskazania:
•    skóra dojrzała, nieelastyczna, ze zmarszczkami, z brakiem jędrności
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•    skora z objawami fotostarzenia, z przebarwieniami i plamami 
•    skóra o osłabionych funkcjach barierowych
•    skóra z objawami trądziku pospolitego 
•    skóra z hiperkeratynizacją, sucha, szorstka, pękającą

 

SKŁADNIKI AKTYWNE

Retinol (witamina A 33,000 IU/g) - to specjalna postać retinolu kapsułkowanego w cyklodekstrynach, dzięki czemu retinol
jest stabilny, uwalniany stopniowo. Nie wykazuje własności drażniących i toksycznych. Odgrywa ważną rolę w syntezie RNA,
która wytwarza nowe i zdrowe komórki skóry, odpowiada za prawidłowe namnażanie i keratynizację naskórka. Skuteczny w
kuracjach odnowy naskórka, zwiększa jędrność i elastyczność skóry poprzez stymulację syntezy kolagenu, wspomaga
mikrokrążenie, redukuje plamy i przebarwienia. ZŁOTY MEDAL NA IN-COSMETICS, PARYŻ 2016

Ephemer™ - efemeralne algowe komórki macierzyste - odkrycie nowoczesnej kosmetologii o wyjątkowej sile odmładzania.
Pozyskane w pierwszej na świecie technologii hodowli komórkowej odtwarzającej warunki naturalne oceanów. Innowacyjna
metoda hodowli umożliwia uchwycić ich najlepsze własności dla odnowy skóry, które są ulotne (ephemeral) w warunkach
oceanów. Chronią przed uszkodzeniami oksydacyjnymi tzw. „geny Ewy” – mitochondrialne DNA, stymulują syntezę enzymów
"długowieczności" - SIRT1.
•    Dostarczają komórkom energii do silnej rewitalizacji. 
•    Działają natychmiastowo i długotrwale jako przeciwutleniacz. 
•    Poprawiają metabolizm energetyczny i stymulują regenerację.  
 

City Guard™ - antyoksydacyjna formuła wody morskiej z oligoalginianami i biopteryną. Oligoalginiany tworzą film ochronny
przed wnikaniem agresywnych zanieczyszczeń środowiska, a biopteryna z mikroalg morskich stymuluje syntezę energii ATP i
wzmacnia strukturę sieci kolagenowej. W pielęgnacji skóry pod oczami zmniejsza cienie i obrzęki. Pozyskiwana w warunkach
stresu arktycznego. CERTYFIKAT ECOCERT;  MEDAL NA KONGRESIE IN-COSMETICS, PARYŻ 2016

Kolagen morski o potrójnej helisie DNA - zawiera proteiny o szczególnych własnościach higroskopijnych, ma doskonałe
działanie nawilżające.

Hydrolizowana elastyna morska - bogata w peptydy i aminokwasy: serynę, prolinę, glicynę, lizynę, argininę - stymuluje
syntezę nowych włókien elastycznych.

Glikogen morski - zwiększa energię komórek do regeneracji, dotlenia i rewitalizuje.

Algae Marine Biome - ekstrakty z 5 gatunków alg morskich Spirulina, Ascophyllum Nodosum, Laminaria Digitata, Fucus
Vesiculosus i Nori, które są źródłem cennych składników detoksykujących, dotleniających, nawilżających i rewitalizujących.
Chronią przed utratą nawilżenia i szkodliwymi czynnikami środowiska.

Ekstrakt z miodu - zawiera polisacharydy, aminokwasy, kwas mlekowy i mocznik, które wzmacniają retencję wody i
nawilżenie.
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